
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 
PONDĚLÍ – 11. 5. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 12. května v době od 13.15 do 13.30 

hodin u OÚ prodávat brambory, cibuli, česnek, jablka, hrušky, čerstvou hlívu ústřičnou a 

žampiony, rajčata, papriky, okurky a další ovoce a zeleninu za výhodné ceny. 

Prodejce dále nabízí český med a olejové svíčky. 

 

Sdružení SPCCH a zahrádkáři Přáslavice pořádají v sobotu 16. května zájezd do Polska.  

Zájemci se mohou přihlásit v knihovně u paní Zimmerové v době půjčování knih - poplatek 

činí 100,- Kč pro členy a 150,- Kč pro ostatní.  

Oběd bude zajištěný – těšíme se na vaši účast. 

 

Obec Přáslavice pořádá v neděli 17. května ve 14.00 hodin na velkém sále OÚ 

ODPOLEDNE PRO SENIORY. Můžete se těšit na vystoupení dětí ze základní a mateřské školy, 

k tanci a poslechu bude hrát Hudecká muzika.  

O občerstvení bude postaráno, těšíme se na vaši návštěvu! 

  

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovský zápas, který se hraje v neděli  

17. května se Sokolem Mladeč. 

Na toto utkání bude vypravený autobus, který odjíždí ze hřiště v 15.15 hodin. 

Na hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

Zahrádkáři Přáslavice ve spolupráci s OÚ vyhlašují soutěž „O nejkrásnější okno a 

předzahrádku“. Zájemci se mohou přihlásit do konce května na OÚ nebo v knihovně 

v době půjčování knih. Výsledky soutěže budou oznámeny v říjnu na Výstavě ovoce  

a zeleniny, kde budou výhercům předány peněžité odměny.   

 

Zastupitelé obce žádají občany, kteří mají zájem o lepší životní prostředí, k provedení 

úklidu kolem svých nemovitostí. Uliční smetky a nashromážděný odpad je možno uložit ve 

sběrném dvoře, nebo ho ponechat před svoji nemovitosti – vždy v pondělí bude odvážen 

obecními zaměstnanci. Úklidová akce a odvozy potrvají do poloviny května. 

 


